



Kvarts Holding A/S

Lervejdal 14
8740 Brædstrup
CVR-nr. 21444944

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Claus Hove Sørensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kvarts Holding A/S

Lervejdal 14

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21444944

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Claus Hove Sørensen, formand

Frederik Hove Sørensen

Casper Hove Sørensen

Direktion

Frederik Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.947 t.kr., hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes fortsat ikke at få indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Administrationsomkostninger		(104.669)	(176.396)
Driftsresultat		(104.669)	(176.396)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.550.912	12.185.707
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(187.115)	(72.216)
Andre finansielle indtægter	1	443.026	441.969
Andre finansielle omkostninger	2	(978.329)	(287.528)
Resultat før skat		9.723.825	12.091.536
Skat af årets resultat	3	223.294	71.655
Årets resultat		9.947.119	12.163.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.947.119	12.163.191
Resultatdisponering		9.947.119	12.163.191

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.678.270	124.127.358
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.530.688	12.717.803
Finansielle aktiver	4	147.208.958	136.845.161
Anlægsaktiver		147.208.958	136.845.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.829.442	2.767.180
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		314.398	158.634
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		223.294	71.655
Tilgodehavender		3.367.134	2.997.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.789.000	5.789.000
Værdipapirer og kapitalandele		5.789.000	5.789.000
Likvide beholdninger		8.791	7.971
Omsætningsaktiver		9.164.925	8.794.440
Aktiver		156.373.883	145.639.601

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.010.000	2.010.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.791.705	35.427.908
Overført overskud eller underskud		64.112.231	64.528.909
Egenkapital		111.913.936	101.966.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.750	53.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.675.777	24.331.257
Anden gæld		19.729.420	19.287.777
Kortfristede gældsforpligtelser		44.459.947	43.672.784
Gældsforpligtelser		44.459.947	43.672.784
Passiver		156.373.883	145.639.601

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.010.000	35.427.908	64.528.909	101.966.817
Årets resultat	0	10.363.797	(416.678)	9.947.119
Egenkapital ultimo	2.010.000	45.791.705	64.112.231	111.913.936

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.262	81.969
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.764	0
Øvrige finansielle indtægter	375.000	360.000
	443.026	441.969

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	544.521	177.629
Øvrige finansielle omkostninger	433.808	109.899
	978.329	287.528

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(223.294)	(71.655)
	(223.294)	(71.655)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	88.207.254	13.210.000
Kostpris ultimo	88.207.254	13.210.000
Opskrivninger primo	35.920.104	0
Afskrivninger på goodwill	(1.212.060)	0
Andel af årets resultat	11.762.972	0
Opskrivninger ultimo	46.471.016	0
Nedskrivninger primo	0	(492.197)
Andel af årets resultat	0	(187.115)
Nedskrivninger ultimo	0	(679.312)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.678.270	12.530.688

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stonewalk A/S	Horsens	A/S	100
Dansk Kvarts Industri A/S	Horsens	A/S	100
Vestsand A/S	Horsens	A/S	100
Marinelund Skov ApS	Horsens	ApS	100
Ejendomsselskabet Ormslev ApS	Horsens	ApS	100
Filtersten A/S	Horsens	A/S	100
Lithomex A/S	Horsens	A/S	100
Næsset Holding ApS	Horsens	ApS	100
- Næsset ApS	Horsens	ApS	100
- Trøjborg ApS	Horsens	ApS	100
Jysksand ApS	Horsens	ApS	51

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lindal Skov ApS	Horsens	ApS	50
K3L ApS	Horsens	ApS	50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
